К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» декабря 2024 года                       № 448

О признании утратившим силу решения

городской Думы  городского поселения

«Город Малоярославец» от 28.11.2024

№432  «Об установлении и введении на

территории муниципального образования

городское поселение «Город

Малоярославец» туристического налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, федеральными

законами от 12.07.2024 №176-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую

Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений

законодательных актов Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 19 и 21 Устава муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец», городская Дума городского поселения «Город

Малоярославец»

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение городской Думы городского поселения

«Город Малоярославец» от 28.11.2024 №432 «Об установлении и введении

на территории муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец» туристического налога»

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоярославецкий край»

и разместить на официальном сайте муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025

года.

Глава муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец»               И.С. Олефиренко

http://bd-registr2:8081/content/act/1e64e07c-0028-455b-9907-38930abce801.doc
http://bd-registr2:8081/content/act/1e64e07c-0028-455b-9907-38930abce801.doc